Nimburg - Teningen - Emmendingen

(C 't 8 Emmendingen - Teningen - Nimburg - (Bottingen / Heimbach -)
Ity

J

SWEG Bus GmbH, Rheinstrale 8, 77933 Lahr Giiltig ab 14.12.2025
Tel.: 07821 9960770, www.sweg.de, inffo@sweg.de

Montag - Freitag Samstag
Hinweis
Beschrankungen
Emmendingen Bahnhof/Musikschule ab | 05:43 07:22 | 08:22 | 09:22 | 10:22 | 11:22 | 12:22 | 13:22 | 14:22 | 15:22 | 16:22 | 17:22 | 18:22 | 19:22 08:22 | 09:22 | 11:22 | 12:22
Teningen Birkenweg | 07:27 | 08:27 | 09:27 | 10:27 | 11:27 | 12:27 | 13:27 | 14:27 | 15:27 | 16:27 | 17:27 | 18:27 | 19:27 08:27 | 09:27 | 11:27 | 12:27
Teningen Kindergarten | 07:28 | 08:28 | 09:28 | 10:28 | 11:28 | 12:28 | 13:28 | 14:28 | 15:28 | 16:28 | 17:28 | 18:28 | 19:28 08:28 | 09:28 | 11:28 | 12:28
Teningen Hans-Sachs-Strale | 07:29 | 08:29 | 09:29 | 10:29 | 11:29 | 12:29 | 13:29 | 14:29 | 15:29 | 16:29 | 17:29 | 18:29 | 19:29 08:29 | 09:29 | 11:29 | 12:29
Teningen Jahnhalle | 07:30 | 08:30 | 09:30 | 10:30 | 11:30 | 12:30 | 13:30 | 14:30 | 15:30 | 16:30 | 17:30 | 18:30 | 19:30 08:30 | 09:30 | 11:30 | 12:30
Teningen Feuerwehrhaus | 07:31 | 08:31 | 09:31 | 10:31 | 11:31 | 12:31 | 13:31 | 14:31 | 15:31 | 16:31 | 17:31 | 18:31 | 19:31 08:31 | 09:31 | 11:31 | 12:31
Teningen Neudorfstralle | 07:32 | 08:32 | 09:32 | 10:32 | 11:32 | 12:32 | 13:32 | 14:32 | 15:32 | 16:32 | 17:32 | 18:32 | 19:32 08:32 | 09:32 | 11:32 | 12:32
Teningen AWO 05:48 | | I | I | | | | I | | | | | I |
Teningen Post 05:50 | | I | I | I | | I | I | | | I |
Teningen Rathaus | 07:33 | 08:33 | 09:33 | 10:33 | 11:33 | 12:33 | 13:33 | 14:33 | 15:33 | 16:33 | 17:33 | 19:33 08:33 | 09:33 | 11:33 | 12:33
Teningen Kalkgrube | | 08:34 | 10:34 | 12:34 | 14:34 | 16:34 | | | | 09:34 | |
Teningen Zehntscheuer | 07:34 | 09:34 | 11:34 | 13:34 | 15:34 | 17:34 | 19:34 08:34 | 11:34 | 12:34
Teningen Rohrlache 05:52 07:37 | 08:37 | 09:37 | 10:37 | 11:37 | 12:37 | 13:37 | 14:37 | 15:37 | 16:37 | 17:37 | 19:37 08:37 | 09:37 | 11:37 | 12:37
Nimburg Waidplatz 05:54 07:38 | 08:38 | 09:38 | 10:38 | 11:38 | 12:38 | 13:38 | 14:38 | 15:38 | 16:38 | 17:38 | 19:39 08:38 | 09:38 | 11:38 | 12:38
Nimburg Rathaus 05:55 | 06:30 | 07:44 | 08:40 | 09:40 | 10:44 | 11:40 | 12:40 | 13:44 | 14:40 | 15:44 | 17:44 | 19:40 | 07:44 | 08:44 | 09:40 | 11:44 | 12:44
Nimburg Kaiserstuhlstrae | 06:31 | 07:45 | 08:41 | 09:41 | 10:45 | 11:41 | 12:41 | 13:45 | 14:41 | 15:45 | 17:45 | 19:41 | 07:45 | 08:45 | 09:41 | 11:45 | 12:45
Nimburg Langstralie | 06:32 | 07:46 | 08:42 | 09:42 | 10:46 | 11:42 | 12:42 | 13:46 | 14:42 | 15:46 | 17:46 | 19:42 | 07:46 | 08:46 | 09:42 | 11:46 | 12:46
Nimburg Burgstrasse | 06:33 | 07:47 | 08:43 | 09:43 | 10:47 | 11:43 | 12:43 | 13:47 | 14:43 | 15:47 | 17:47 | 19:43 | 07:47 | 08:47 | 09:43 | 11:47 | 12:47
Nimburg Waidplatz | | 07:48 | | 10:48 | | 13:48 | 15:48 | 17:48 | | 07:48 | 08:48 | 11:48 | 12:48
Nimburg Bahnhof 06:12 | | | | | | | | | I | | | | | | | | | |
Bottingen WG Platz | 06:35 | 08:45 | 09:45 | 11:45 | 12:45 | 14:45 | | | | | | | 09:45 | |
Teningen Rohrlache | | | | | | | | | | | | | | 19:47 | | | | |
Teningen AWO | | | | | | | | | | | | | 18:33 | 19:50 | | | | |
Teningen Elzbriicke | | | | | | | | | | | | | 18:34 | 19:51 | | | | |
Kéndringen Winzerhalle | | | | | | | | | | | | | 18:35 | 19:52 | | | | |
Kondringen Bahnhofstralle | | | | | | | | | | | | | 18:36 | 19:53 | | | | |
Kéndringen Heimbacher Stralle | | | | | | | | | | | | | 18:38 | | | | |
Heimbach Alte MiihlenstraRe | | | | | | | | | | | | | 18:40 | | | | |
Heimbach Rathaus | | | | | | | | | | | | | 18:41 | | | | |
Heimbach Friedhofstrae | | | | | | | | | | | | | 18:45 | | | | |
Heimbach Rathaus | | | | | | | | | | | | | 18:46 | | | | |
Heimbach Alte MiihlenstraRe | | | | | | | | | | | | | 18:47 | | | | |
Kéndringen Heimbacher Stralte | | | | | | | | | | | | | 18:50 | | | | |
Kondringen Bahnhofstralle | | | | | | | | | | | | | 18:51 | | | | |
Koéndringen Winzerhalle | | | | | | | | | | | | | 18:52 | | | | |
Teningen Elzbriicke | | | | | | | | | | | | | 18:53 | | | | |
Teningen AWO | I | | | | I | | | | I || 18:54 | | | I |
Nimburg Krone | 06:37 | 08:47 | 09:47 | 11:47 | 12:47 | 14:47 | 16:47 | | | | 09:47 | |
Nimburg Waidplatz 06:15 | 06:38 | 08:48 | 09:48 | 11:48 | 12:48 | 14:48 | 16:48 | | | | 09:48 | |
Teningen Rohrlache 06:16 | 06:39 | 07:49 | 08:49 | 09:49 | 10:49 | 11:49 | 12:49 | 13:49 | 14:49 | 15:49 | 16:49 | 17:49 | 07:49 | 08:49 | 09:49 | 11:49 | 12:49
Nimburg Rathaus 06:20 | | | I I | I | I | | I | I I | | I |
Teningen Kalkgrube 06:43 | 08:53 | 10:53 | 12:53 | 14:53 | 16:53 | | | | 09:53 | |
Teningen Zehntscheuer | 07:53 | 09:53 | 11:53 | 13:53 | 15:53 | 17:53 | 07:53 | 08:53 | 11:53 | 12:53
Teningen Rathaus 06:44 | 07:54 | 08:54 | 09:54 | 10:54 | 11:54 | 12:54 | 13:54 | 14:54 | 15:54 | 16:54 | 17:54 | 07:54 | 08:54 | 09:54 | 11:54 | 12:54
Teningen Neudorfstrale 06:45 | 07:55 | 08:55 | 09:55 | 10:55 | 11:55 | 12:55 | 13:55 | 14:55 | 15:55 | 16:55 | 17:55 | 18:55 07:55 | 08:55 | 09:55 | 11:55 | 12:55
Teningen Feuerwehrhaus 06:46 | 07:56 | 08:56 | 09:56 | 10:56 | 11:56 | 12:56 | 13:56 | 14:56 | 15:56 | 16:56 | 17:56 | 18:56 07:56 | 08:56 | 09:56 | 11:56 | 12:56
Teningen Jahnhalle 06:47 | 07:57 | 08:57 | 09:57 | 10:57 | 11:57 | 12:57 | 13:57 | 14:57 | 15:57 | 16:57 | 17:57 | 18:57 07:57 | 08:57 | 09:57 | 11:57 | 12:57
Teningen Hans-Sachs-Strale 06:48 | 07:58 | 08:58 | 09:58 | 10:58 | 11:58 | 12:58 | 13:58 | 14:58 | 15:58 | 16:58 | 17:58 | 18:58 07:58 | 08:58 | 09:58 | 11:58 | 12:58
Teningen Kindergarten 06:49 | 07:59 | 08:59 | 09:59 | 10:59 | 11:59 | 12:59 | 13:59 | 14:59 | 15:59 | 16:59 | 17:59 | 18:59 07:59 | 08:59 | 09:59 | 11:59 | 12:59
Teningen Badstrale 06:50 | 08:00 | 09:00 | 10:00 | 11:00 | 12:00 | 13:00 | 14:00 | 15:00 | 16:00 | 17:00 | 18:00 | 19:00 08:00 | 09:00 | 10:00 | 12:00 | 13:00
Emmendingen Bahnhof/Musikschule an 06:57 | 08:07 | 09:07 | 10:07 | 11:07 | 12:07 | 13:07 | 14:07 | 15:07 | 16:07 | 17:07 | 18:07 | 19:07 08:07 | 09:07 | 10:07 | 12:07 | 13:07

Am 24, und 31.12. Verkehr wie an Samstagen

Alle Angaben ohne Gewahr! Anderungen und Irrtiimer sowie kurzfristige Fahrplanénderungen vorbehalten. Nachdruck und Weiterverarbeitung der Fahrplandaten nur mit Genehmigung des Herausgebers.

© 2025 SWEG Bus GmbH



Nimburg - Teningen - Emmendingen

(C 't 8 Emmendingen - Teningen - Nimburg - (Bottingen / Heimbach -)
Ity

SWEG Bus GmbH, Rheinstrale 8, 77933 Lahr
Tel.: 07821 9960770, www.sweg.de, inffo@sweg.de

Gilltig ab 14.12.2025

Samstag

Hinweis

Beschrankungen

Emmendingen Bahnhof/Musikschule
Teningen Birkenweg
Teningen Kindergarten
Teningen Hans-Sachs-Strale
Teningen Jahnhalle
Teningen Feuerwehrhaus
Teningen Neudorfstralle
Teningen AWO

Teningen Post

Teningen Rathaus

Teningen Kalkgrube
Teningen Zehntscheuer
Teningen Rohrlache

Nimburg Waidplatz

Nimburg Rathaus

Nimburg Kaiserstuhlstraie
Nimburg Langstralle

Nimburg Burgstrasse
Nimburg Waidplatz

Nimburg Bahnhof

Bottingen WG Platz
Teningen Rohrlache
Teningen AWO

Teningen Elzbriicke
Kondringen Winzerhalle
Kondringen BahnhofstraRRe
Kéndringen Heimbacher Stralle
Heimbach Alte MiihlenstraRe
Heimbach Rathaus
Heimbach Friedhofstrae
Heimbach Rathaus
Heimbach Alte MiihlenstraRe
Kondringen Heimbacher Stralle
Kéndringen Bahnhofstralle
Kondringen Winzerhalle
Teningen Elzbriicke
Teningen AWO

Nimburg Krone

Nimburg Waidplatz

Teningen Rohrlache

Nimburg Rathaus

Teningen Kalkgrube
Teningen Zehntscheuer
Teningen Rathaus

Teningen Neudorfstralle
Teningen Feuerwehrhaus
Teningen Jahnhalle

Teningen Hans-Sachs-Strale
Teningen Kindergarten
Teningen Badstrale
Emmendingen Bahnhof/Musikschule

ab

an

13:22
13:27
13:28
13:29
13:30
13:31
13:32

13:33
13:34
13:35
13:36
13:38
13:40
13:41
13:45

Am 24, und 31.12. Verkehr wie an Samstagen

Alle Angaben ohne Gewahr! Anderungen und Irrtiimer sowie kurzfristige Fahrplanénderungen vorbehalten. Nachdruck und Weiterverarbeitung der Fahrplandaten nur mit Genehmigung des Herausgebers.

© 2025 SWEG Bus GmbH



